54 Tapete banheiro POPÓ 130,00 Unidade 18,58 6,01 781,30

56 Pano limpeza TALGE 5,00 Rolo 500
UN 293,99 150,37 751,85

VALOR TOTAL 18.880,00

Adjudicado para GBR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.162.093/0001-19, pelo
melhor valor de R$ 318.887,16  (trezentos e dezoito mil, oitocentos e oitenta e sete reais e 
dezesseis centavos), em 11/08/2025.

19.005.204/0001-43 - ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA

6 - LOTE 06 - RESEVADA ME/EPP

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

8 Inseticida BUZZ 430,00 Frasco 15,98 10,39 4.467,70

9 Solução limpeza ZULU 314,00 Unidade 7,35 4,78 1.500,92

[...]

46 Papel higiênico MAXPURE 773,00 Pacote 04
UN 6,49 4,22 3.262,06

53 Toalha de papel DUNA 214,00 Pacote
1000 UN 27,31 17,75 3.798,50

VALOR TOTAL 28.083,94

Adjudicado para ROMULO DO NASCIMENTO FERREIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
19.005.204/0001-43, pelo melhor valor de R$ 243.434,81  (duzentos e quarenta e três mil, 
quatrocentos e trinta e quatro reais e oitenta e um centavos), em 11/08/2025.

13.298.511/0001-83 - ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO, 
LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA

5 - LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

8 Inseticida BUZZ 1.722,0